
ДЕРЖАВНА АРХІВНА СЛУЖБД УКРАЇНИ
? . і . \

£ М  '  V  М.Д И Р Е К Ц І Я  V  \
З ЕКСПЛУАТАЦІЇ КОМПЛЕКСУ СПОРУД 

ЦЕНТРАЛЬНИХ ДЕРЖАВНИХ АРХІВНИХ УСТАНОВ
УКРАЇНИ

*

Н А К А З

17 листопада 2021 р. м. Київ №

Про відміну електронного аукціону

Відповідно до вимог Цивільного кодексу України, Господарського 
кодексу України, Закону України «Про управління об'єктами державної 
власності», пункту 38 Порядку відчуження об'єктів державної власності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06 червня 
2007 року № 803 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 23 жовтня 2019 року № 884), пунктів 7.3 та 7.27 розділу 7 Регламенту 
роботи електронної торгової системи Ргогогго.Продажі ЦБД2 щодо 
проведення електронних аукціонів з продажу/надання в оренду 
майна(активів)/передачі права (Регламент ЕТС), затвердженого наказом 
ДП «Прозорро.Продажі» від 09 липня 2018 року № 8, Положення про 
Дирекцію з експлуатації комплексу споруд центральних державних архівних 
установ України, затвердженого наказом Державної архівної служби України 
від 05 грудня 2016 року № 164, враховуючи лист Державного підприємства 
«Науковий селекційно-генетичний центр рибництва» від 15 листопада 
2021 року № 15/11/2021/348, протоколи засідання постійно діючої комісії із 
введення в експлуатацію основних засобів, інших необоротних матеріальних 
активів, відчуження та списання майна і запасів від 22 жовтня 2021 року та 
від 17 листопада 2021 року, а також з метою ефективного використання 
державного майна

НАКАЗУЮ:

1. Відмінити електронний аукціон иА-Р8-2021-10-25-000060-3 
(лот 34110000-1 Легкові автомобілі) з продажу автомобіля РАФ 2203, 
державний номер АА2854АТ, 1989 року випуску.

2. Провідному юрисконсульту Шкадюку В.Д. оприлюднити цей наказ в 
електронній торговій системі в установленому законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директоре, Андрій ЯЦУРА


